МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧЬЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ПРИКАЗ

«17» января  2020г.                                                                                                                   № 17

О проведении итогового собеседования в 9-х классах в 2020году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утвержденного приказом

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в

сфере образования от 07 ноября 2018 г. № 189/1513, письмом Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 29 декабря 2018 года № 10-987,

Приказом МО СК от 22.01.2019 года №45-пр «Об утверждении Порядка проведения

итогового собеседования по русскому языку в Ставропольском крае», приказом МО СК от

29 января 2020 г. № 83-пр «О внесении изменений в Порядок проведения итогового

собеседования по русскому языку в Ставропольском крае, утвержденный приказом

министерства образования Ставропольского края от 22 января 2019 года № 45-пр», в

целях обеспечения допуска обучающихся, освоивших основные образовательные

программы основного общего образования;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за подготовку и проведение итогового

собеседования 12 февраля 2020 года Дзгоеву Д.Г., зам.директора по УВР.

2. Утвердить состав комиссии по проведению итогового собеседования  (Приложение

1)

3. Утвердить состав технических специалистов, оказывающих информационно-

технологическую помощь при проведении итогового собеседования (Приложение 2).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение 1

Состав комиссии по проведению итогового собеседования

№

п/п

ФИО Должность

1.  Дзгоева Д.Г. Руководитель ППЭ

2.  Филь М.Ф.  Эксперт

3.  Трещёва Н.А. Эксперт

4.  Конищева Н.Ф. Эксперт

5.  Сулейманова А.Э.  Эксперт

6.  Федорович А.Г. Эксперт

7.  Лузан Т.В. Эксперт

8.  Никитина Л.В.  Эксперт

9.  Бакаева А.Н.  Экзаменатор - собеседник

10.  Борисова М.Н. Экзаменатор - собеседник

11.  Лобжанидзе А.З. Экзаменатор - собеседник

12.  Михайлова О.В. Экзаменатор - собеседник

13.  Охотникова В.В.  Экзаменатор - собеседник

14.  Попова И.Н.  Экзаменатор - собеседник

15.  Фомина Ю.М. Экзаменатор - собеседник

16.  Ветошкина Т.В. Организатор  в аудитории ожидания

17.  Игнатьева М.Е. Организатор в аудитории ожидания

18.  Нешева Е.А. Организатор  в аудитории ожидания

19.  Осипенко Л.В. Организатор  в аудитории ожидания

20.  Докшокова Л.А. Организатор вне аудитории

21.  Корнеева Р.М. Организатор вне аудитории

22.  Французова А.С. Организатор вне аудитории

23.  Хайпешвили С.Т. Организатор вне аудитории

24.  Шиленко Л.Н. Организатор вне аудитории

Приложение 2

Состав технических специалистов, оказывающих информационно-технологическую

помощь руководителю при проведении итогового собеседования

№

п/п

ФИО Должность

1.  Кучеренко Е.В. Технический специалист

2.  Акопян Г.И. Технический специалист

3.  Кишева А.А. Технический специалист

4.  Костенко А.Е. Технический специалист

5.  Мовсесян А.В. Технический специалист

6.  Солопова Е.Ю. Технический специалист

7.  Спивак М.В. Технический специалист